
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/266/

Código da publicação: 266

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 10:39:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 74/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada objetivando o emprego de materiais e a execução da reforma
da piscina municipal, conforme Projeto, Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo e
Planilha Orçamentária em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada objetivando o emprego de materiais e a execução da reforma
da piscina municipal, conforme Projeto, Cronograma Físico-Financeiro, Memorial Descritivo e
Planilha Orçamentária em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

26/07/2021 00:00:00 Projeto Baixar

26/07/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/266/pcontratacao-de-empresa-especializada-objetivando-o-emprego-de-materiais-e-a-execucao-da-reforma-da-piscina-municipal-conforme-projeto-cronograma-fisico-financeiro-memorial-descritivo-e-planilha-orcamentaria-em-anexop/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e6ee005c7de028981c6a12b149c74e5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a98c800aa64b46e17e1added7b478c9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a3937474cd27a63d3efc0e87281447a.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

26/07/2021 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

26/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

26/07/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a97500488648926637aec49a8375329.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe1db157336f8343bab05c6e8ba620c5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f53e17b8e2190d5c0c59e06bb6ecfa61.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77232ef57714e510e9ec8d4feb5ce5e3.pdf

